
L
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  všechny nabízené věci vám ráda přeměřím a v případě vašeho zájmu vám je rezervuji max. týden (pokud není individuálně
dohodnuto jinak).

  K uvedeným cenám přičítám ještě poštovné dle sazebníku České pošty.

  Platby můžete zasílat buď na účet v bance nebo poslat poštovní poukázkou na adresu (oba údaje vám poskytnu mailem). Na
dobírku po několika špatných zkušenostech s nevyzvednutými balíčky již neposílám!!!

  Ještě upozornění - vzhledem ke ztíženým podmínkám dopravy balíčků na poštu (přecházím s kočárkem přes železniční most,
kde jsou dlouhé schody bez sjezdu pro kočárky :o))), chodím na poštu 1x týdně (většinou v pátek) - předem děkuji za
trpělivost.
  Taktéž bych vás ráda upozornila, že část oblečení je od mé kamarádky Šárky (za kterou ručím) - v tomto případě jí
přeposílám váš mail a domluva již probíhá napřímo.

  V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat.

  Lucie

  P.S.: Ráda bych vás informovala, že jsem celou zimu, až do dubna s dětmi na horách, takže v tomto období balíčky odesílám
při sporých návstěvách Prahy. Samozřejmě vás budu předběžně informovat, kdy orientačně balíček odejde. Děkuji za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

